Martino instanti ejusdem Abbati totique Monacorum Conventui ibidem Deo servienti. 

Dono itaque vobis et concedo ut ganata vestra secure ambulent et pascant ubicumque 

ganata Regia debuerint ambulare: et quod nulla occasione ab aliquo pignorentur, nec 

etiam vos nec familiares vestri alicujus pignora persolvatis, neque vos aut vestri 

servientes pro rebus Monasterio vestro necessariis emendis seu vendendis in aliqua parte 

Regni mei portaticum aliquod persolvatis. Contextor etiam domos vestras, grangias, 

cabannias, haereditates et ganata tamquam mea propria, ut nullus ea violenter audeat 

subintrare aut in eisdem gravamen aliquod attemptare, nec quis in aliquem de vestris 

fratribus manus praesumat mittere violentas, sibi injuriam aliquam, seu molestiam 

inferendo. Siquis vero hanc chartam infringere, seu in aliquo diminuere praesumpserit 

iram Dei omnipotentis plenarie incurrat et cum Juda Domini proditore poenas sustineat 

infernales et Regiae parti mille aureos in coto persolvat et damnum vobis super hoc 

illatum restituat dupplicatum. Facta charta apud Vallemoleti era MGGLVI, cuarto 

Kalendas Decembris, anno Regni mei secundo. Et ego Rex Ferdinandus regnans in 

Castella et Toleto hanc chartam quam fieri jussi raanu propria roboro et confirmo. 

Confirmado por Don Juan Primero en las Cortes de Soria a 20 de Setiembre de 1380. 

Por Don Juan Segundo en Valladolid a 7 de Setiembre de 1412. 

Por Don Carlos Primero también en Valladolid a 4 de Noviembre de 1555. 

Par Don Felipe Segundo en Madrid a 27 de Abril de 1563. 

Concuerda con el registro que está asentado en los libros de Privilegios y 

Confirmaciones. Libro núm.360, art. 1—Está rubricado. 

Transcribe el documento: Transcriptor anónimo.  
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1218. 

Donación de unos molinos en Clunia a la Iglesia de San Pedro por Domingo Vele, 

su mujer Juana y sus hijos.  
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• ASPSo, cartulario, libro 27, documento 13, ff. 16v -17v, en parte. Donacion de 

vnos Molinos en Clu-/nna hecha a esta Yglesia por Dominicus Ve-/le, y Juana su 

Muger en el año de 1218.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2869. 

[f. 17r] In Dei Nomine, et ejus gratia. Ego Do-/minucus Vele, et Domna Joanna uxor/mea 

una cum filij. meis damus Ecle-/sia Sancti Petri, et Canonicis ejusdem/tam modernis, 

quam posteris Mo-/lendina, quæ dicuntur de clunia cum Presa illa veteri, quae est sub 

molen-/dinis, et cum omnibus suis pertinen/tijs pro animabus nostris, et paren-/tum